AVISO DE JULGAMENTO E RESULTADO
COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 013/2024

A ASSOCIAÇÃO OBRAS SOCIAIS  IRMÃ DULCE – AOSID torna público,  para
conhecimento  dos  interessados,  o  julgamento  dos  documentos  de  habilitação
apresentados pela  LEMARC ENGENHARIA LTDA (CNPJ – 20.008.490/0001-80) e
analisados na sessão pública realizada no dia 04/02/2025, referente à  COTAÇÃO
PRÉVIA DE PREÇOS DO TIPO MENOR PREÇO, sob o Regime de Empreitada por
Preço  Unitário,  tendo  como  objeto  a  “CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA CIVIL, PARA A EXECUÇÃO DA
OBRA DE REQUALIFICAÇÃO DA ENFERMARIA SÃO CAMILO,  PERTENCENTE
AO HOSPITAL SANTO ANTÔNIO”, cujo resultado foi no sentido de INABILITAR a
LEMARC ENGENHARIA LTDA (CNPJ – 20.008.490/0001-80), em razão da ausência
de atestado de capacidade técnica para o item de maior relevância “ESQUADRIA
FIXA / JANELA DE CORRER EM ALUMÍNIO PARA VIDRO, COR BRANCA, COM
VIDRO INCOLOR, COM PERSIANAS ENTRE OS VIDROS - FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO  “,  conforme  exigido  no  Termo  de  Referência  da  Cotação  Prévia
013/2024,  restando,  assim,  declarada  HABILITADA e  VENCEDORA a  empresa
INO9VARE ENGENHARIA (CNPJ – 31.327.937/0001-08), pelo valor global de R$
1.265.043,76 (hum milhão duzentos e sessenta e cinco mil e quarenta e três
reais e setenta e seis centavos).

Salvador, Bahia, 10 de fevereiro de 2025.

Flávia Larissa Cavalcanti de Oliveira Cirne
Presidente da Comissão de Contratação da AOSID

Resolução de nº 59/2024 de 07/10/2024